[75] In navi Johannis Hamond eodem die [26 May 1483]

<^a>De Willelmo Boteler pro 1 bala cum 15 pannis sine grano Ind' cust' 17s 6d
 <^a>De Johanne Barlowe pro 1 bala cum 13 pannis sine grano Ind' cust' 15s 2d
 <^a>De Thoma Lanynton pro 1 bala cum 20 pannis sine grano Ind' cust' 23s 4d
 <^a>De Johanne Raynold pro 1 bala cum 42½ pannis sine grano Ind' cust' 49s 7d
 <^a>De Thoma Abraham pro 1 bala cum 18 pannis sine grano Ind' cust' 21s
 <^a>De Ricardo Croke pro 1 bala cum 15 pannis sine grano Ind' cust' 17s 6d
 <^a>De Radulpho Porter pro 1 bala cum 20 pannis sine grano Ind' cust' 23s 4d
 <^a>De Edwardo Wode^b pro 1 bala cum 18 pannis sine grano Ind' cust' 21s
 <^a>De Georgio Hawkyn pro 1 bala cum 18 pannis sine grano Ind' cust' 21s
 <^a>De Willelmo Shugburgh pro 1 bala cum 29 pannis, 16 virgis sine grano
 Ind' cust' 34s 7½d
 <^a>De Rogero Hevyn^c pro 1 bala cum 20 pannis sine grano Ind' cust' 23s 4d
 <^a>De Roberto Boys pro 1 bala cum 23 pannis sine grano Ind' cust' 26s 10d
 <^a>De Thoma Bradbury pro 1 bala cum 27 pannis sine grano Ind' cust' 31s 6d
 <^a>De Johanne Chambre^d pro 1 bala cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s

Auditor's marginated entries (bracketed where appropriate) L1
 <^a> panni sine grano Ind'
 <^b> panni sine grano Al' <^c> panni sine grano Hans <^d> panni de dimidio grano Ind'
 <^e> panni de dimidio grano Al' <^f> panni de dimidio grano Hans <^g> panni in grano Ind'
 <^h> panni in grano Al' <ⁱ> panni in grano Hans <^j> worsted simplex Ind' <^k> worsted
 simplex Al' <^l> worsted simplex Hans <^m> worsted duplex Ind' <ⁿ> worsted duplex Al'
 <^o> worsted duplex Hans <^p> panni sine grano mercatorum Guip'; customers: per breve

<^a>De Willelmo Banknot pro 1 bala cum 22 pannis sine grano..... Ind' cust' 25s 8d
 <^a>De Roberto Drayton pro 1 bala cum 18 pannis sine grano Ind' cust' 21s
 <^a>De Nicholao Alwyn pro 1 bala cum 28 pannis sine grano..... Ind' cust' 32s 8d
 <^a>De Ricardo Wethir pro 1 bala cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s
 <^a>De Roger Arnold pro 1 bala cum 12 pannis sine grano Ind' cust' 14s
 <^a>De Roberto Billesdon pro 1 bala cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s
 <^a>De Johanne Fysshare pro 2 balis cum 38 pannis sine grano Ind' cust' 44s 4d^e
 <^m>Et pro 23 peciis worsted duplicis Ind' cust' 5s 9d
 <^a>De Ricardo Eyryk pro 1 fardello cum 8 pannis, 18 virgis sine grano
 Ind' cust' 10s 2½d
 <^a>De Willelmo Dolfynbye pro una bala cum 18 pannis, 4 virgis sine grano
 Ind' cust' 21s 2½d
 <^a>De Johanne Pykton pro 2 balis cum 60 pannis^f sine grano Ind' cust' £3 10s
 <^a>De Waltero Povye pro 1 bala cum 24 pannis sine grano Ind' cust' 28s
 <^a>De Roberto Hardbene pro 1 bala cum 18 pannis sine grano Ind' cust' 21s
 <^a>De Henrico Wynger pro 1 bala cum 18 pannis, 16 virgis sine grano
 Ind' cust' 21s 9½d
 <^a>De Willelmo Haylle pro 1 bala cum 15 pannis sine grano Ind' cust' 17s 6d
 <^a>De Johanne Haynes pro 1 bala cum 28^g pannis sine grano Ind' cust' 32s 8d
 <^a>De Johanne Perot pro una bala cum 15 pannis sine grano Ind' cust' 17s 6d
 <^m>Et pro 3 peciis worsted duplicis Ind' cust' 9d
 <^a>De Roger Bonyfaunt pro 2 balis cum 54 pannis sine grano Ind' cust' 63s
 <^a>De Roberto Alderns^h pro 1 fardello cum 6 pannis sine grano Ind' cust' 7s
 <^a>De Nicholao Bodyn pro 1 bala cum 24 pannis, 16 virgis sine grano
 Ind' cust' 28s 9½d
 <^a>De Johanne Crace pro 1 bala cum 26 pannis sine grano Ind' cust' 30s 4d
 <^m>Et pro 22 peciis worsted duplicis Ind' cust' 5s 6d
 <^a>De Thoma Edward pro 1 bala cum 12 pannis sine grano Ind' cust' 14s
 <^a>De Roberto Ryngbelle pro 1 bala cum 24 pannis sine grano Ind' cust' 28s
 <^a>De Johanne Shyrwyn pro uno fardello cum 6½ pannis sine grano
 Ind' cust' 7s 7d
 <^a*>De Willelmo Geffrey pro 1 bala cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s^a
 m 10d L1
 <^a>De Roberto Byllesdon pro 1 bala cum 24 pannis sine grano Ind' cust' [28s]
 [*The following is the first legible entry on m 10d of L1*]
 <^a>De Thoma Fysshare pro 1 bala cum 41 pannis sine grano Ind' cust' 47s 10d
 <^a>De Johanne Pasmer pro 1 bala cum 39 pannis sine grano Ind' cust' 45s 6d
 <^a>De Thoma Brownflet pro 1 bala cum 21 pannis sine grano Ind' cust' 24s 6d
 <^m>Et pro 3 peciis worsted duplicis Ind' cust' 9d
 <^a>De Willelmo Herryot pro 1 bala cum 16 pannis sine grano Ind' cust' 18s 8d

Auditor's marginated entries (bracketed where appropriate) L1 <^a> panni de dimidio grano
 grano mercatorum Guip'; customers: per breve. <^u> panni in grano mercatorum Guip'; cus-
 tomers: per breve. <^u> Valoris Al' <^v> Valoris Hans; customers: per breve. <^x> nichil
 follows, struck through. <^z> cere Hans; customers: per breve. <^{aa}><^{ab}> Auditor's summary of
 the side of the membrane. <^{bb}><^{bb}> Auditor's summary of the entire membrane.

<^a> De Willelmo Geffrey pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano..... Ind' cust' 5s 10d
 <^a> De Roberto Hylle pro 1 fardello cum 4 pannis, 8 virgis sine grano
 Ind' cust' 5s 3/4d
 <^m> Et pro 4 peciis worsted duplicitis Ind' cust' 12d
 m 6 L2
 <^a> De Henrico Cantlowe pro 1 bala cum 20 pannis sine grano Ind' cust' 23s 4d
 <^a> De Johanne Stork pro una bala cum 18½ pannis sine grano..... Ind' cust' 21s 7d
 <^a> De Roberto Tate pro 1 bala cum 18 pannis sine grano Ind' cust' 21s
 <^a> De Thoma Bowes pro 1 bala cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s
 <^a> De Petro Lukas pro 1 bala cum 24 pannis sine grano Ind' cust' 28s
 <^a> De Thoma Burgoyn pro 1 bala cum 25 pannis sine grano Ind' cust' 29s 2d
 <^a> De Willelmo Jenkes pro 1 bala cum 18 pannis sine grano Ind' cust' 21s
 <^a> De Johanne Spilman pro 1 bala cum 16 pannis sine grano..... Ind' cust' 18s 8d
 <^a> De Rogero Bonyfaunt pro 1 bala cum 35 pannis sine grano..... Ind' cust' 40s 10d
 <^a> De Henrico Bryan pro 1 fardello cum 6½ pannis sine grano..... Ind' cust' 7s 7d
 <^a> De Ricardo Muston pro 1 fardello cum 9 pannis sine grano..... Ind' cust' 10s 6d
 <^a> De Johanne Warner pro 1 fardello cum 2 pannis, 8 virgis sine grano
 Ind' cust' 2s 8¾d
 <^a> De Roberto Dodd pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano..... Ind' cust' 5s 10d
 <^a> De Roberto Godwyn' pro 1 bala cum 12 pannis sine grano..... Ind' cust' 14s
 <^a> De Gilberto Coys pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano..... Ind' cust' 5s 10d
 <^a> De Johanne Questynburgh pro 1 bala cum 18 pannis sine grano
 Hans cust'^c 18s
 <^v> Et pro 104 godis cotton russet. Precii £3 10s..... cust'^c 10½d
 <^c> De Jacobo Canygetter pro una bala cum 18 pannis sine grano.... Hans cust'^c 18s
 <^v> Et pro 40 godis cotton russet. Precii 26s 8d..... cust'^c 4d
 <^c> De Johanne Russenthorp pro 1 bala cum 20 pannis sine grano ... Hans cust'^c 20s
 <^v> Et pro 40 godis cotton russet. Precii 26s 8d..... cust'^c 4d
 <^c> De Olyff Canegetter pro 1 bala cum 18 pannis sine grano Hans cust'^c 18s
 <^v> Et pro 40 godis cotton russet. Precii 26s 8d..... cust'^c 4d
 <^c> De Petro Syber pro 1 bala cum 16 pannis sine grano Hans cust'^c 16s
 <^v> Et pro 63 godis cotton russet. Precii 41s 4d..... cust'^c 6½d
 <^p> De Petro Valedelede, homine et mercatore provincie Guipuscoe ^jin Hispania,
 pro 2 balis cum 29 pannis, 16 virgis sine grano
^kunius meditatis nichil per breve mercatorum provincie Gui-
 pusco 17s 3¾d, alterius medietatis nichil per breve Sancii de
 Uribarri et aliorum 17s 3¾d^k
^{a-a} Entered subsequently by a different hand at the top of the entries for the ship, be-
 fore the entry for William Boteler L2. ^b Wodde L1. ^c Hewyn L2. ^d Chambyr L1.
^{e-e} Interlined above 34s 4d, struck through L1. ^f pannis follows, struck through L2.

Auditor's marginated entries (bracketed where appropriate) L1 <^a> panni sine grano Ind'
 <^b> panni sine grano Al' <^c> panni sine grano Hans <^d> panni de dimidio grano Ind'
 <^e> panni de dimidio grano Al' <^f> panni de dimidio grano Hans <^g> panni in grano Ind'
 <^h> panni in grano Al' <ⁱ> panni in grano Hans <^j> worsted simplex Ind' <^k> worsted
 simplex Al' <^l> worsted simplex Hans <^m> worsted duplex Ind' <ⁿ> worsted duplex Al'
 <^o> worsted duplex Hans <^p> panni sine grano mercatorum Guip'; customers: per breve

^g Corrected in L2 from 18. ^h Aldernes L1. ⁱ Goodwyn L1. ^j Omitted L2.
^{k-k} Hispan' L2.

[76] In biga Nicholai Fysshare 30° die Maii [30 May 1483]

<^b> De Benedicto Spenelle pro 2 balis et 1 fardello cum 47 pannis, 16 virgis sine grano Al' cust' £6 11s 1d
 <^u> Et pro 12 peciis cotton ^arusset Wallie^a. Precii £4 cust' 12d
^a rosset L2.

[77] In biga Willelmi Rede eodem die [30 May 1483]

<^b> De Lodowico Gremoldus pro 3 balis cum 48 pannis sine grano Al' cust' £6 12s

[78] In biga Petri Jamys eodem die [30 May 1483]

<^b> De Johanne Gremoldus pro 3 balis cum 44 pannis, 8 virgis sine grano Al' cust' £6 23d

[79] In biga Petri Jamys 2° die Junii [2 June 1483]

<^a> De Johanne de Salvo pro 3 balis cum 49 pannis, 8 virgis sine grano Ind' cust' 57s 6³/4d

[80] In navi Johannis Cappe eodem die [2 June 1483]

<^a> De Johanne Chambre pro 1 bala cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s
 <^a> De Roberto Drayton pro 1 bala cum 10 pannis sine grano Ind' cust' 11s 8d
 <^a> De Ricardo Wether^a pro 1 bala cum 27 pannis sine grano Ind' cust' 31s 8d
 <^a> De Willelmo Scalder pro 1 bala cum 12 pannis sine grano Ind' cust' 14s
 <^a> De Rogero Bonyfaunt pro 1 bala cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s
 <^a> De Petro Joye pro 1 bala cum 20 pannis, 8 virgis sine grano Ind' cust' 23s 8¹/4d
 <^a> De Johanne Collet pro 1 bala cum 27 pannis, 16 virgis sine grano Ind' cust' 32s 3¹/2d
 <^a> De Johanne Pekeryng pro 1 bala cum 21 pannis sine grano Ind' cust' 24s 6d
 <^a> De Edwardo Fynkyll pro 1 fardello cum 8 pannis sine grano Ind' cust' 9s 4d
 <^a> De Willelmo Lyde pro 1 bala cum 10 pannis sine grano Ind' cust' 11s 8d
 <^a> De Johanne Pellam^b pro 2 balis cum 51 pannis sine grano Ind' cust' 59s 6d
 <^a> De Henrico Salvage^c pro 1 fardello cum 4 pannis sine grano Ind' cust' 4s 8d
 <^a> De Rogero Bonyfaunt pro 1 fardello cum 1 panno sine grano Ind' cust' 14d
 <^a> De Johanne Stanley pro 1 fardello cum 2 pannis sine grano Ind' cust' 2s 4d
 <^a> De Johanne Salmer, Hans, pro 1 cista cum 114 dossenis [lb.] candellarum. Precii £5 13s 4d cust'^u 17d
 <^c> De Jacobo Canegetter pro 1 bala cum 18 pannis sine grano Hans cust'^u 18s
 <^v> Et pro 40 godis cotton russet. Precii 26s 8d cust'^u 4d
 <^c> De Johanne Russenthorp pro 1 bala cum 18 pannis sine grano ... Hans cust'^u 18s

Auditor's marginated entries (bracketed where appropriate) L1 <^u> panni de dimidio grano
 grano mercatorum Guip'; customers: per breve. <^v> panni in grano mercatorum Guip'; cus-
 tomers: per breve. <^u> Valoris Al' <^v> Valoris Hans; customers: per breve. <^x> nichil
 follows, struck through. <^y> cere Hans; customers: per breve. <^{aa}><^{bb}> Auditor's summary of
 the side of the membrane. <^{bb}><^{cc}> Auditor's summary of the entire membrane.

<^v>Et pro 98 godis cotton russet. Precii £3 5s..... cust' 10^{3/4}d
 <^c>De Olyff Canegetter pro 1 bala cum 19 pannis sine grano Hans cust' 19s
 <^v>Et pro 40 godis cotton russet. Precii 26s 8d..... cust' 4d
 <^c>De Matheo Bliterswyk^d pro 1 bala cum 18 pannis sine grano Hans cust' 18s
 <^v>Et pro 60 godis cotton russet. Precii 40s..... cust' 6d
 <^c>De Petro Syber pro 1 bala cum 17 pannis sine grano Hans cust' 17s
 <^v>Et pro 60 godis cotton russet. Precii 40s..... cust' 6d
 <^v>De Johanne Salmer, Hans, pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum electri. Pre-
 cii £8 cust' 2s
 ^a Wethir L2. ^b Pollam L1. ^c Savage L1. ^d Blyttersweke L1.

[81] In biga Roberti Sparowe eodem die [2 June 1483]

<^b>De Johanne Gremoldus pro 1 bala cum 14 pannis, 16 virgis sine grano
 Al' cust' 40s 4d

[82] In biga Thome Geffrey eodem die [2 June 1483]

<^b>De Frank Justinyan pro 2 balis cum 27 pannis sine grano..... Al' cust' £3 14s 3d

[83] In navi Luci Contman eodem die [2 June 1483]

<^w>De Johanne Claisson, alienigena, pro 2000 pellibus cuniculorum seson et 7000
 stage. Precii £11 cust' 2s 9d
 <^w>De Herman^a Harspeke, alienigena, pro 1000 pellibus cuniculorum seson, 7000
 stage, 3 dossenis pellum vulpium, 6 ^bbrok pellibus^b, 6 ^cfichow pellibus^c et $\frac{1}{2}$
 barello cum 1 centena, 50 lb. vasorum electri. Precii £9 6s 8d
 cust' 2s 4d
 ^a Harman L2. ^{b-b} broksynnes L1. ^{c-c} fechewskinnes L1.
 <^{aa}>Partis £77 4s 8d<^{aa}>

m 11 L1

[84] In navi Johannis Lokyngton^a eodem die [2 June 1483]

<^a>De Henrico Cantlowe pro 1 bala cum 21 pannis sine grano Ind' [cust' 24s 6d]
 <^a>De Willermo Redye pro 1 bala cum 14 pannis, 6 virgis sine grano
 [Ind' cust' 16s 7 $\frac{1}{2}$ d]
 <^a>De Olivero Danyell pro 1 bala cum 10 pannis, ^b6 virgis^b sine grano
 [Ind' cust' 11s 11 $\frac{1}{2}$ d]
 <^a>De Roberto Bangyll pro 1 bala cum 24 pannis sine grano..... [Ind' cust' 28d]
 <^a>De Johanne Colet pro 2 balis cum 50 pannis, 16 virgis sine grano
 [Ind' cust' 59s 1 $\frac{1}{2}$ d]
 <^m>Et pro 16 peciis worsted duplicitis [Ind' cust' 4s]
 <^a>De Johanne Pekeryng pro 1 bala cum 21 pannis sine grano [Ind' cust' 24s 6d]